[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2016 №62
д. Борки
О внесении изменений в Состав комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 04.05.2010 №37 «Об утверждении положения о комиссии по приватизации  муниципального имущества»
         В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Читать в следующей редакции Состав комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 04.05.2010г. №37 «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества»:

«Иванова С.Г. – Глава Администрации Борковского сельского поселения, председатель Комиссии,

Кондакова С.Н. – Главный специалист Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии,

Оборина Е.И. – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения, секретарь Комиссии,

Члены Комиссии:

Кизюрина Е.О. -  ведущий служащий, бухгалтер Администрации Борковского сельского поселения,

Карпина Л.П -  служащий 1 категории Администрации Борковского сельского поселения.

  Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                                         С.Г. Иванова